isolation thermique
extérieure
profilés
PAREXLANKO est une marque du groupe Sika
ParexGroup SAS Département Façades
19, place de la Résistance - CS 50053 - 92445 Issy-Les-Moulineaux Cedex Tél. : +33 ( 0)1 41 17 20 00
phoToS non ConTRaCTueLLeS
parexlanko.com

isolation thermique
extérieure
ProFilés
PAREXLANKO est une marque du groupe Sika
ParexGroup SAS Département Façades
19, place de la Résistance - CS 50053 - 92445 Issy-Les-Moulineaux Cedex Tél. : +33 ( 0)1 41 17 20 00
phoToS non ConTRaCTueLLeS
parexlanko.com
ITE - GuIDe DeS CoMpoSanTS
noveMbRe 2022
AccESSOIRES cOMPLéMENTAIRES
Chevilles-clous pour la fixation des profilés
(Réf IFXcc-N)
Référence épaisseur d’isolant (mm) unité de vente
IPALA40-1 40 Profilé de 2,5 m
IPALA60-1 60 Profilé de 2,5 m
IPALA80-1 80 Profilé de 2,5 m
IPALA90-1 90 Profilé de 2,5 m
IPALA100-1 100 Profilé de 2,5 m
IPALA110-1 110 Profilé de 2,5 m
IPALA120-1 120 Profilé de 2,5 m
IPALA130-1 130 Profilé de 2,5 m
IPALA140-1 140 Profilé de 2,5 m
IPALA150-1 150 Profilé de 2,5 m
IPALA160-1 160 Profilé de 2,5 m
IPALA170-1 170 Profilé de 2,5 m
IPALA180-1 180 Profilé de 2,5 m
IPALA190-1 190 Profilé de 2,5 m
IPALA200-1 200 Profilé de 2,5 m
IPALA210-1 210 Profilé de 2,5 m (vendu par 10)
IPALA220-1 220 Profilé de 2,5 m (vendu par 10)
IPALA230-1 230 Profilé de 2,5 m (vendu par 10)
IPALA240-1 240 Profilé de 2,5 m (vendu par 10)
IPALA250-1 250 Profilé de 2,5 m (vendu par 10)
IPALA260-1 260 Profilé de 2,5 m (vendu par 10)
IPALA270-1 270 Profilé de 2,5 m (vendu par 10)
IPALA280-1 280 Profilé de 2,5 m (vendu par 10)
IPALA290-1 290 Profilé de 2,5 m (vendu par 10)
IPALA300-1 300 Profilé de 2,5 m (vendu par 10)
Cales d'épaisseur :
Permettent une pose rectiligne et un rattrapage des irrégularités du
support. Clipsage rapide sur la cheville entre
le support et le profilé. Adaptées à des chevilles de diamètre 6, 8, 10 mm.